proponente SERVITRONIC COMPUTADORES Y SERVICIOS., identificado con el NIT 
No. 830118571- 3. y representada legalmente por el señor Wilson Castellanos Blanco 
identificado con cédula de ciudadanía No. 79.866.791 de Bogotá D.C (Cundinamarca) 
en calidad de Representante Legal Suplente, hasta por la suma SESENTA Y NUEVE 
MILLONES QUINIENTOS VEINTIÚN MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 
M/CTE ($69.521.297) incluidos la totalidad de los costos directos e indirectos, fijos y 
variables, tales como cambios en la TRM, impuestos, imprevistos, IVA si a ello hubiere 
lugar, AIU y demás conceptos que el cumplimiento del respectivo contrato conlleve, con 
plazo de ejecución CUARENTA Y CINCO (45) días hábiles, previa suscripción del acta